

Elektronická kontrola vstupu

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB - BUDOVA 15 METABOLICKÁ AMBULANCE							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Elektronická kontrola vstupu					
	1	Zařízení					
1	EKV.1.1.1	Stávající napájecí zdroje EKV a rozhraní systémové sběrnice: Vyhledání volného vývodu, reorganizace stávajícího rozvodu, připojení nové větve sběrnice, integrace nově doplněného rozvodu do stávajícího systému	2	hod	620,00	1 240,00 Kč	Vlastní
		2*1					
2	EKV.1.1.2	Stávající napájecí zdroj EKV a řídicí dveřní jednotka: Vyhledání volného vývodu, odborné odpojení, přeložení zařízení a přívodní kabeláže do m.č. 15.1.24, zpětné připojení, proměření, oživení	4	hod	620,00	2 480,00 Kč	Vlastní
		2*1					
3	EKV.1.1.3	Posilovací napájecí zálohovaný zdroj, 12VDC/10A, včetně 7Ah ukumulátoru - posílení napájení sběrnice	1	ks	5 900,00	5 900,00 Kč	Vlastní
		1*1					
4	EKV.1.1.4	Řídicí dveřní jednotka: 2x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po sběrnici RS485	1	ks	12 500,00	12 500,00 Kč	Vlastní
		1*1					
5	EKV.1.1.5	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci areálu KNTB Zlín)	3	ks	12 000,00	36 000,00 Kč	Vlastní
		3*1					
6	EKV.1.1.6	Identifikační indukční karta (množství karet je pouze odhad, nutno specifikovat uživatelem)	20	ks	120,00	2 400,00 Kč	Vlastní
		20*1					
7	EKV.1.1.7	Drobný a pomocný instalační materiál	1	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč	Vlastní
		1*1					
8	EKV.1.1.8	Nespecifikované pomocné montážní práce	2	hod	600,00	1 200,00 Kč	Vlastní
		1*1					
	2	Trasy					
9	EKV.2.1.1	Kabel FTP, 4p., Cat.5e, B2 ca s1 d1	90	m	48,00	4 320,00 Kč	Vlastní
		3*20+30" kabel pro připojení čteček k řídicím jednotkám + datová komunikace sběrnice RS485					
10	EKV.2.1.2	Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8; B2 ca s1 d1 a1	30		50,00	1 500,00 Kč	Vlastní
		3*10" kabel pro připojení dveřních zámků/kontaktů automatických dveří k řídicím jednotkám					
11	EKV.2.1.3	Oranžový stíněný kabel 2x2x0,8; B2 ca s1 d1 a1	90	m	50,00	4 500,00 Kč	Vlastní
		3*30" 1x kabel pro vedení posílení napájení dveřních kontrolérů, 1x kabel pro vedení napájení elektrických zámků					
12	EKV.2.1.4	Drobný montážní materiál	1	kpl	1 400,00	1 400,00 Kč	Vlastní
		1*1					
13	EKV.2.1.5	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	4	hod	450,00	1 800,00 Kč	Vlastní
		10*1					
	3	Ostatní					
16	EKV.3.1.1	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	6 200,00	6 200,00 Kč	Vlastní
17	EKV.3.1.2	Měření a kontrola met.vedení	2	ks	590,00	1 180,00 Kč	Vlastní
18	EKV.3.1.3	Seznámení s obsluhou	1	ks	690,00	690,00 Kč	Vlastní
19	EKV.3.1.4	Doprava	1	kpl	5 500,00	5 500,00 Kč	Vlastní
20	EKV.3.1.5	Výchozí revize	1	ks	2 500,00	2 500,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				92 810,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				92 810,00 Kč	